
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
 

 
 

Technická specifikace  

FIT-23-18301-002 - Provoz a servis multifunkčních tiskových zařízení 

Službami se pro účely této smlouvy rozumí provoz a servis multifunkčních tiskových zařízení pro Fakultu informačních 

technologií a jiné zprostředkované návazné služby. Rovněž servisní podpora pro centrální tiskové řešení fakulty MyQ 

a servisní a materiálové zajištění tisku. 

 

1/ Popis předmětu plnění včetně cenové tabulky 

 

Servisní služby:  

• zabezpečovat provozuschopnost zařízení včetně jejich příslušenství odborně vyškolenými pracovníky. 

Zabezpečením provozuschopnosti se rozumí zejména zajištění tiskové, skenovací a kopírovací funkce ve 

smyslu v jakém je u zadavatele používána. Pokud zařízení disponuje i jinými funkcemi (sešívání, vázání, booklet 

apod.), pak se zabezpečením provozuschopnosti rozumí rovněž zajištění těchto funkcí, a to včetně podpůrného 

technického vybavení zařízení nutného k provozu těchto funkcí; 

• pokud zařízení nepůjde opravit nebo zprovoznit, po vzájemné dohodě zajistit adekvátní náhradu, či nové 

obdobného zařízení do 2 týdnů, a to po celou dobu platnosti smlouvy tak, aby nebyl narušen plynulý provoz. 

Nahrazené zařízení musí splňovat minimálně stejné či kvalitativně lepší parametry; 

• provádět pravidelné údržby zařízení dle dohodnutého harmonogramu. Pravidelnou údržbou se rozumí 

pracovní úkony nutné pro zajištění spolehlivého provozu zařízení, zejména čištění a profylaxe; 

• zahájení opravy vad zařízení v místě instalace zařízení, a to nejpozději následující pracovní den od nahlášení 

závady; 

• poskytovat servis tiskového řešení (software i hardware); 

• u firmware zajištění české lokalizace na všech aktuálních, i dodatečně pořízených zařízeních;  

• zajištění náhradních dílů; 

• či jiné zprostředkované návazné služby. 

 

Pravidelné činnosti spojené s provozem a servisem zařízení: 

• zajištění monitoringu služby centrálního řídícího systému tiskového řešení, tedy tiskového serveru a jemu 

přidružených služeb, terminálů apod.; 

• pravidelné seřízení a čištění zařízení (profylaxe) v četnosti min. dle pokynů výrobce; 

• opravy zařízení, včetně výměny náhradních a spotřebních dílů; 

• u veškerého softwaru a firmwaru tiskových zařízení a software serverů tiskového řešení, zajištění pravidelných 

aktualizací, min. však 2x ročně, včetně hlídání aktualizací od výrobce a včasného upozorňování na prodloužení 

platnosti licencí;  

• převzetí a řádné využití či odstranění zbytkového toneru a opotřebených spotřebních dílů v souladu s právní 

úpravou o nakládání s odpady. 

  



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
 

 
 
Spotřební materiál: 

• dodávka veškerého spotřebního materiálu potřebného pro řádný provoz zařízení, zejména pak dodávky 

tonerů, s výjimkou papíru; 

• dodávat v potřebném množství veškerý spotřební materiál, který je nezbytný pro bezproblémový provoz 

zařízení a to nejlépe při provádění pravidelných údržeb tak, aby byl zajištěn provoz zařízení do další pravidelné 

údržby; 

• odebírat od objednatele použitý materiál související s provozem zařízení (např. použité tonery apod.) a zajistit 

jejich ekologickou likvidaci; 

• dodávat vždy materiál v souladu a s doporučením výrobce zařízení;  

 

Provoz helpdesku: 

• provoz helpdesk minimálně v provozní době od 8:00 do 18:00 hodin v pracovní dny; 

• vyřešení požadavku vzhledem k tiskovým zařízení do následujícího pracovního dne od jeho nahlášení; 

• vyřešení požadavku vzhledem ke službě centrálního řídícího systému tiskového řešení do 5 pracovních dnů od 

jeho nahlášení; 

• zajištění náhradního řešení systému helpdesku v případě jeho nefunkčnosti, a to do následujícího pracovního 

dne. 

 

Všechny tyto služby a činnosti budou vykazovány paušálně v ceně za předpokládaný objem tisku. Do ceny tiskového 

řešení dodavatel zahrne i cenu za práci a výjezdy technika. Cena za vytištěnou stránku musí zahrnovat kompletní 

náklady na zajištění provozu tiskového řešení – nabídková cena uvedena níže tak musí zahrnovat veškeré servisní 

služby, pravidelné činnosti spojené s provozem a servisem zařízení, spotřební materiál a provoz helpdesku. Kalkulace 

nabídkové ceny je provedena vzhledem k výtisku stránky o formátu A4, ostatní formáty jsou automaticky 

přepočítány na ekvivalentní velikost.  

Objednatel dále v rámci zadávacích podmínek při kalkulaci spotřeby spotřebního materiálu počítá s platnou normou 

ISO/IEC 19752 pro ČB stroje a ISO/IEC 19798 pro barevné stroje, která jsou standardem u tiskových zařízení všech 

výrobců. 

Do tabulky níže vyplňte navržené nabídkové ceny za výtisk vzhledem k danému typu zařízení za jednotlivé počty 

stránek a pak vzhledem k předpokládanému objemu výtisků a to následovně: 

Cena tisku pro jednotlivá zařízení se vypočte jako: 

• Cena tisku celkového objemu za 1 měsíc = (Předpokládaný počet stran tisku za 1 měsíc) * (Cena v Kč za 1 

stranu) 

Celková nabídková cena bude uvedena na řádku „Celková cena tisku za 1 měsíc“ a vypočte se jako: 

• Celková cena tisku za 1 měsíc = suma všech položek ve sloupci „Cena tisku celkového objemu za 1 měsíc 

bez DPH“ 

„Celková cena tisku za 1 měsíc“ bude tvořit celkovou nabídkovou cenu, která bude jediným kritériem hodnocení 

nabídek. Tuto cenu pak zadejte také do nabídky v Tender Areně. 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
 

 
 

Tiskové zařízení Předpokládaný 
počet stran 
tisku za 1 
měsíc 

Cena v Kč za 
1 stranu 
včetně DPH 

Cena v Kč 
za 1 stranu 
bez DPH 

Cena tisku 
celkového 
objemu za 1 
měsíc včetně 
DPH 

Cena tisku 
celkového 
objemu za 1 
měsíc bez 
DPH 

Cena za tisk A4 černobíle na zařízení 
Typ 1, včetně servisu, záruky, údržby a 
spotřebního materiálu 

30 000 - - - - 

Cena za tisk strany A4 barevně na 
zařízení Typ 1, včetně servisu, záruky, 
údržby a spotřebního materiálu 

4 000 - - - - 

Cena za tisk strany A4 černobíle na 
zařízení Typ 2, včetně servisu, záruky, 
údržby a spotřebního materiálu 

10 000 - - - - 

Cena za tisk strany A4 barevně na 
zařízení Typ 2, včetně servisu, záruky, 
údržby a spotřebního materiálu 

1 400 - - - - 

Cena za tisk strany A4 černobíle na 
zařízení Typ 3, včetně servisu, záruky, 
údržby a spotřebního materiálu 

2 000 - - - - 

Celková cena tisku za 1 měsíc - - - - 10 668,- 

* Dodavatel vyplní šedá pole, předmětem hodnocení je cena uvedená v řádku „Celková cena tisku za 1 měsíc“ v posledním sloupci (v tmavě šedém 

poli). Tato cenu musí být shodná s cenou uvedenou v Tender Areně. 

 

2/ Seznam zařízení s příslušenstvím 

A. Zařízení Typ 1 (5 ks) 

• Multifunkční barevná tiskárna Kyocera TASKalfa 6053ci + čtečka karet MultiTech S vč. aktivační licence 

(870LS95052) + embedded terminál + podavač originálů s oboustranným skenováním na 270 listů (DP-

7110) + zásobník papíru na 2x1500 listů A4 (PF-7110). 

B. Zařízení Typ 2 (24 ks) 

• Multifunkční barevná tiskárna Kyocera ECOSYS M6235cidn + čtečka karet MultiTech S vč. aktivační 

licence (870LS95052) + embedded terminál. 

C. Zařízení Typ 3 (2 ks) 

• Černobílá tiskárna Kyocera ECOSYS P3145dn. 

D. Přídavné vybavení k výše uvedeným typům zařízení: 

• Finišer pro zařízení Typ 1 (5 ks) 

o Sešívací finišer na 4000+200+100 listů (DF-7110) + propojovací kit (AK-7110) 

• Děrovačka pro zařízení Typ 1 (2 ks) 

o Děrovací jednotka pro DF-7110 (PH-7C) 

• Skládací jednotka brožur pro zařízení Typ 1 (2 ks) 

o Skládací jednotka brožur pro DF-7110 (BF-730) 

• Přídavný zásobník pro zařízení Typ 2 (9 ks) 

o Přídavný zásobník papíru (500 listů), pro M6535cidn (PF-5100) 

• Přídavný zásobník pro zařízení Typ 3 (2 ks) 

o Zásobník papíru na 500 listů (PF-320) 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
 

 
 

E. Software MyQ, aktuálně ve verzi 8.2 

• Služba centrálního řídícího systému tiskového řešení pro řízení, monitoring, správu tisku a kopírování 

provozováno ve verzi BusinessPro, bez omezení počtu zařízení + extra licence VMHA pro oběh 

serverové části v migrujícím virtualizovaném prostředí.  

 

3/ Harmonogram: 

Dodavatel po uzavření smlouvy předloží sestavený harmonogram k pravidelným činnostem spojeným s provozem a 

servisem zařízení, který bude především zohledňovat pravidelné čištění a údržbu (profylaxi) a to v periodě minimálně 

1x ročně. V harmonogramu musí být zohledněno časové možnosti zadavatele. Dodavatel bude následně automaticky 

a dle harmonogramu plnit stanovené termíny. Činnosti budou vykazovány vždy paušálně v ceně za předpokládaný 

objem tisku a ponesou servisní charakter.  

 

 

 

……………………………………………………….. 

                                                                                                                           Podpis a razítko dodavatele 

 

 

 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Na základě požadavku dodavatele nejsou zveřejněny jednotkové ceny, je zveřejněna pouze celková cena, která byla 

předmětem hodnocení.  


